
Frameries - Dour

WE 1.2119 27/02/2013 - Frameries - Dourkm 37,507

3:10:22

km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

174Deelnemers/Partants
:

Le Samyn des Dames

1 VAN DIJK Ellen SPECIALIZED - LULULEMONNED 19870211124 SLU 3:10:22

2 OLDS Shelley TEAM TIBCO - TO THE TOPUSA 19800930104 TIB 0:03:16

3 JOHANSSON Emma ORICA - AISSWE 19830923127 GEW 0:03:16

4 LONGO BORGHINI Elisa HITEC PRODUCTS UCKITA 1991121074 HPU 0:03:16

5 CROMWELL Tiffany ORICA - AISAUS 19880706133 GEW 0:04:18

6 VAN DER BREGGEN Anna SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 1990041824 SLT 0:04:18

7 VISSER Adrie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 198310191 DLT 0:04:18

8 HÄUSLER Claudia TEAM TIBCO - TO THE TOPGER 19851117102 TIB 0:04:18

9 DE VUYST Sofie SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 1987040222 SLT 0:04:18

10 COLLINS Emily WIGGLE HONDANZL 19900916111 WHT 0:04:18

11 BRONZINI Giorgia WIGGLE HONDAITA 19830803106 WHT 0:04:18

12 SMALL Carmen SPECIALIZED - LULULEMONUSA 19800420122 SLU 0:04:18

13 HANNES Kaat LOTTO BELISOL LADIESBEL 1991112111 LBL 0:04:18

14 SÖDERBERG Isabelle CRAMO GO:GREENSWE 1989052894 AGG 0:04:18

15 BRAS Martine BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 197805172 DLT 0:04:18

16 SUNG EUN Gu ORICA - AISKOR 19840819131 GEW 0:04:18

17 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1994012216 VLL 0:04:18

18 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIESBEL 1993091714 LBL 0:04:18

19 D'HOORE Jolien LOTTO BELISOL LADIESBEL 199003148 LBL 0:04:18

20 WILCOXSON Jade USA NATIONAL TEAMUSA 19780417153 USA 0:04:18

21 PIJNENBORG Mascha TEAM POLARISNED 19810630115 TPO 0:04:18

22 ROUSSE Marion LOTTO BELISOL LADIESFRA 1991081712 LBL 0:04:18

23 DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1989102117 VLL 0:04:18

24 NILSSON Hanna CRAMO GO:GREENSWE 1992021695 AGG 0:04:18

25 WILD Kirsten TEAM ARGOS - SHIMANONED 19821015140 ARW 0:04:18

26 CANUEL Karol-Ann VIENNE FUTUROSCOPECAN 1988041878 FUT 0:04:18

27 GUNNEWIJK Loes ORICA - AISNED 19801127128 GEW 0:04:18

28 BRULEE Latoya CYCLELIVE PLUS - ZANNATABEL 1988120929 CZT 0:04:18

29 DUYCK Ann-sophie LOTTO BELISOL LADIESBEL 1987072310 LBL 0:04:18

30 VAN DE REE Monique CYCLELIVE PLUS - ZANNATANED 1988030232 CZT 0:04:28

31 MARTIN Lucy BOELS DOLMANS CYCLING TEAMGBR 199005056 DLT 0:04:28

32 BECKER Charlotte TEAM ARGOS - SHIMANOGER 19830519134 ARW 0:04:28

33 OLSSON Madelene CRAMO GO:GREENSWE 1982111492 AGG 0:04:28

34 CROWELL Jacquelyn USA NATIONAL TEAMUSA 19881216149 USA 0:04:28

35 VAN DOORSLAER Annelies CYCLELIVE PLUS - ZANNATABEL 1989011533 CZT 0:04:28

36 KIHLBOM Jessica CRAMO GO:GREENSWE 1989061193 AGG 0:04:28

37 HOSKING Chloe HITEC PRODUCTS UCKAUS 1990100176 HPU 0:04:28

38 THOMASSON Martina CRAMO GO:GREENSWE 1985022296 AGG 0:04:28

39 INGHELBRECHT Sarah WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1992100146 0:04:28

40 PIETERS Amy TEAM ARGOS - SHIMANONED 19910601138 ARW 0:04:28

41 GAFINOVITZ Rotem TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERISR 1992060919 VLL 0:04:28

42 POLSPOEL Maaike SENGERS LADIES CYCLING TEAMBEL 1989032823 SLT 0:04:28

43 ROWNEY Loren SPECIALIZED - LULULEMONAUS 19881014121 SLU 0:04:28

44 SCHNITZMEIER Ana Bianca WIGGLE HONDAGER 19900727108 WHT 0:04:28

45 KASPER Romy BOELS DOLMANS CYCLING TEAMGER 198805055 DLT 0:04:28

46 ROBERTS Amy WIGGLE HONDAGBR 19941224110 WHT 0:04:28

47 HAGIWARA Mayuko WIGGLE HONDAJPN 19861016112 WHT 0:04:28

48 ELVIN Gracie ORICA - AISAUS 19881031129 GEW 0:04:28

49 FAHLIN Emilia HITEC PRODUCTS UCKSWE 1988102473 HPU 0:04:28

50 JEULAND Pascale VIENNE FUTUROSCOPEFRA 1987060282 FUT 0:04:28

51 GUARNIER Megan USA NATIONAL TEAMUSA 19850504154 USA 0:04:28

52 SJÖBLOM Linnea CRAMO GO:GREENSWE 1989111298 AGG 0:04:28

53 COLCLOUGH Katie SPECIALIZED - LULULEMONGBR 19900120120 SLU 0:04:28

54 DAAMS Jessie BOELS DOLMANS CYCLING TEAMBEL 199005284 DLT 0:04:28

55 BOOKWALTER Jamie USA NATIONAL TEAMUSA 19860215148 USA 0:04:28

56 MACLEAN Jessie ORICA - AISAUS 19851017130 GEW 0:04:28
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Frameries - Dour

WE 1.2119 27/02/2013 - Frameries - Dourkm 37,507

3:10:22

km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

174Deelnemers/Partants
:

Le Samyn des Dames

57 KOEDOODER Vera SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 1983103128 SLT 0:04:28

58 SCHREURS Geerike SENGERS LADIES CYCLING TEAMNED 1989051926 SLT 0:04:28

59 SCHOONBAERT Kim LOTTO BELISOL LADIESBEL 1986030213 LBL 0:04:28

60 MOBERG Emilie HITEC PRODUCTS UCKNOR 1991071271 HPU 0:04:28

61 SPRATT Amanda ORICA - AISAUS 19870917132 GEW 0:04:28

62 BURCHENKOVA Alekjandra RUSVELORUS 1988091686 RVL 0:04:28

63 WORRACK Trixi SPECIALIZED - LULULEMONGER 19810928125 SLU 0:04:28

64 VAN DER KAMP Laura TEAM POLARISNED 19920724116 TPO 0:04:50

65 GLAESSER Jasmin TEAM TIBCO - TO THE TOPCAN 19920708101 TIB 0:05:51

66 VAN GOGH Natalie SWABO LADIES CYCLING TEAMNED 19740914160 0:09:10

67 VAN DER MEULEN Kaat KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1995062250 0:09:18

68 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1977092051 0:09:18

69 BLAAK Chantal TEAM TIBCO - TO THE TOPNED 1989102299 TIB 0:09:18

70 DE BAAT Kim BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 199105293 DLT 0:09:18

71 FOURNIER Roxane BIGMAT-AUBER 93FRA 19911107171 0:09:18

72 KNOL Willeke TEAM ARGOS - SHIMANONED 19910410137 ARW 0:09:18

73 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURGNED 19920610185 0:09:45

Gestart / Partants: 174 Aangekomen / Arrivés : 73 Opgaven / Abandons : 101

Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai : 0
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Frameries - Dour

WE 1.2119 27/02/2013 - Frameries - Dourkm 37,507

3:10:22

km/u

UITSLAG U23 - RESULTAT U23 - RESULT U23

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps

174Deelnemers/Partants
:

Le Samyn des Dames

1 LONGO BORGHINI Elisa HITEC PRODUCTS UCKITA 1991121074 HPU 3:13:38

2 HANNES Kaat LOTTO BELISOL LADIESBEL 1991112111 LBL 3:14:40

3 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERBEL 1994012216 VLL 3:14:40

4 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIESBEL 1993091714 LBL 3:14:40

5 ROUSSE Marion LOTTO BELISOL LADIESFRA 1991081712 LBL 3:14:40

6 NILSSON Hanna CRAMO GO:GREENSWE 1992021695 AGG 3:14:40

7 INGHELBRECHT Sarah WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 1992100146 3:14:50

8 PIETERS Amy TEAM ARGOS - SHIMANONED 19910601138 ARW 3:14:50

9 GAFINOVITZ Rotem TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACERISR 1992060919 VLL 3:14:50

10 ROBERTS Amy WIGGLE HONDAGBR 19941224110 WHT 3:14:50

11 MOBERG Emilie HITEC PRODUCTS UCKNOR 1991071271 HPU 3:14:50

12 VAN DER KAMP Laura TEAM POLARISNED 19920724116 TPO 3:15:12

13 GLAESSER Jasmin TEAM TIBCO - TO THE TOPCAN 19920708101 TIB 3:16:13

14 VAN DER MEULEN Kaat KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 1995062250 3:19:40

15 DE BAAT Kim BOELS DOLMANS CYCLING TEAMNED 199105293 DLT 3:19:40

16 FOURNIER Roxane BIGMAT-AUBER 93FRA 19911107171 3:19:40

17 KNOL Willeke TEAM ARGOS - SHIMANONED 19910410137 ARW 3:19:40

18 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURGNED 19920610185 3:20:07
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27/02/2013

Frameries - Dour

Indiv. Punten / Points Indiv.

Lotto Cycling Cup

Le Samyn des Dames

Plaats Renner Punten

9 DE VUYST Sofie 30

13 HANNES Kaat 28

17 DRUYTS Jessy 26

18 VAN SEVEREN Celine 24

19 D'HOORE Jolien 22

23 DRUYTS Kelly 20

28 BRULEE Latoya 19

29 DUYCK Ann-sophie 18

35 VAN DOORSLAER Annelies 17

39 INGHELBRECHT Sarah 16

42 POLSPOEL Maaike 15

54 DAAMS Jessie 14

59 SCHOONBAERT Kim 13

67 VAN DER MEULEN Kaat 12

68 DEBBOUDT Lensy 11

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 
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27/02/2013

Frameries - Dour

Lotto Cycling Cup

Punten ploegen / Points Equipes

Le Samyn des Dames

Club Punten

Interclub
 #

SPECIALIZED - LULULEMON 301

ORICA - AIS 282

HITEC PRODUCTS UCK 263

LOTTO BELISOL LADIES 244

BOELS DOLMANS CYCLING TEAM 225

SENGERS LADIES CYCLING TEAM 206

WIGGLE HONDA 197

CRAMO GO:GREEN 188

TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 179

CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 1610

TEAM ARGOS - SHIMANO 1511

USA NATIONAL TEAM 1412

TEAM TIBCO - TO THE TOP 1313

VIENNE FUTUROSCOPE 1214

TEAM POLARIS 1115

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 1016

WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 917

RUSVELO 818

SWABO LADIES CYCLING TEAM 719

BIGMAT-AUBER 93 620

PARKHOTEL VALKENBURG 521

BEPINK 0

JAN VAN ARCKEL CT 0

BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM 0

ENDURA LADY FORCE 0

NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN 0

BELGIUM NATIONAL TEAM 0

AUTOGLAS WETTEREN - GROUP SOLAR C.T. 0



Frameries - Dour

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Le Samyn des Dames

Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps Punten/Points 1e renner - 1re coureur

9:39:52 56 1SPECIALIZED - LULULEMON1

9:42:58 24 3ORICA - AIS2

9:43:18 90 4HITEC PRODUCTS UCK3

9:44:00 50 13LOTTO BELISOL LADIES4

9:44:10 53 7BOELS DOLMANS CYCLING TEAM5

9:44:10 57 6SENGERS LADIES CYCLING TEAM6

9:44:10 65 10WIGGLE HONDA7

9:44:10 71 14CRAMO GO:GREEN8

9:44:10 81 17TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER9

9:44:20 93 28CYCLELIVE PLUS - ZANNATA10

9:44:20 97 25TEAM ARGOS - SHIMANO11

9:44:20 105 20USA NATIONAL TEAM12

9:44:31 75 2TEAM TIBCO - TO THE TOP13

6:29:30 76 26VIENNE FUTUROSCOPE14

6:29:52 85 21TEAM POLARIS15

6:39:20 135 67KEUKENS REDANT CYCLING TEAM16

3:14:50 39 39WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN17

3:14:50 62 62RUSVELO18

3:19:32 66 66SWABO LADIES CYCLING TEAM19

3:19:40 71 71BIGMAT-AUBER 9320

3:20:07 73 73PARKHOTEL VALKENBURG21



Frameries - Dour
3:10:22

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

Rush 1

1 GLAESSER Jasmin TEAM TIBCO - TO THE TOPCAN 19920708101 5

2 HÄUSLER Claudia TEAM TIBCO - TO THE TOPGER 19851117102 3

3 SCHNEIDER Samantha TEAM TIBCO - TO THE TOPUSA 19900918103 1

Rush 2

1 COLLINS Emily WIGGLE HONDANZL 19900916111 5

2 HÄUSLER Claudia TEAM TIBCO - TO THE TOPGER 19851117102 3

3 HOLCOMB Janel USA NATIONAL TEAMUSA 19781202151 1

Rush 3

1 COLLINS Emily WIGGLE HONDANZL 19900916111 5

2 HOLCOMB Janel USA NATIONAL TEAMUSA 19781202151 3

3 BOOKWALTER Jamie USA NATIONAL TEAMUSA 19860215148 1

Rush 4

1 LONGO BORGHINI Elisa HITEC PRODUCTS UCKITA 1991121074 5

2 WORRACK Trixi SPECIALIZED - LULULEMONGER 19810928125 3

3 HÄUSLER Claudia TEAM TIBCO - TO THE TOPGER 19851117102 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Individueel Jongerenklassement - Classement Individuel Meilleur Jeune

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van Frameries - Dour - 27/02/2013

HANNES Kaat 28LOTTO BELISOL LADIES1

DRUYTS Jessy 26TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER2

VAN SEVEREN Celine 24LOTTO BELISOL LADIES3

INGHELBRECHT Sarah 16WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN4

VAN DER MEULEN Kaat 12KEUKENS REDANT CYCLING TEAM5

last update: 15:38:2427/02/2013

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



Frameries - Dour
27/02/2013 - Frameries - Dour

3:10:22

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 COLLINS Emily WIGGLE HONDANZL 19900916111 10

2 HÄUSLER Claudia TEAM TIBCO - TO THE TOPGER 19851117102 7

3 LONGO BORGHINI Elisa HITEC PRODUCTS UCKITA 1991121074 5

4 GLAESSER Jasmin TEAM TIBCO - TO THE TOPCAN 19920708101 5

5 WORRACK Trixi SPECIALIZED - LULULEMONGER 19810928125 3

6 BOOKWALTER Jamie USA NATIONAL TEAMUSA 19860215148 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Frameries - Dour
27/02/2013 - Frameries - Dour

3:10:22

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

Côte de Montignies sur Roc 1

1 JOHANSSON Emma ORICA - AISSWE 19830923127 5

2 HÄUSLER Claudia TEAM TIBCO - TO THE TOPGER 19851117102 3

3 BLAAK Chantal TEAM TIBCO - TO THE TOPNED 1989102299 1

Côte de Montignies sur Roc 2

1 JOHANSSON Emma ORICA - AISSWE 19830923127 5

2 LONGO BORGHINI Elisa HITEC PRODUCTS UCKITA 1991121074 3

3 OLDS Shelley TEAM TIBCO - TO THE TOPUSA 19800930104 1

Côte de Montignies sur Roc 3

1 VAN DIJK Ellen SPECIALIZED - LULULEMONNED 19870211124 5

2 JOHANSSON Emma ORICA - AISSWE 19830923127 3

3 HÄUSLER Claudia TEAM TIBCO - TO THE TOPGER 19851117102 1

Côte de Montignies sur Roc 4

1 VAN DIJK Ellen SPECIALIZED - LULULEMONNED 19870211124 5

2 JOHANSSON Emma ORICA - AISSWE 19830923127 3

3 OLDS Shelley TEAM TIBCO - TO THE TOPUSA 19800930104 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Frameries - Dour

27/02/2013 - Frameries - Dour
3:10:22

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 JOHANSSON Emma ORICA - AISSWE 19830923127 16

2 VAN DIJK Ellen SPECIALIZED - LULULEMONNED 19870211124 10

3 HÄUSLER Claudia TEAM TIBCO - TO THE TOPGER 19851117102 4

4 LONGO BORGHINI Elisa HITEC PRODUCTS UCKITA 1991121074 3

5 OLDS Shelley TEAM TIBCO - TO THE TOPUSA 19800930104 2

6 BLAAK Chantal TEAM TIBCO - TO THE TOPNED 1989102299 1

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



Individueel Klassement - Classement Individuel

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van Frameries - Dour - 27/02/2013

DE VUYST Sofie 30SENGERS LADIES CYCLING TEAM1

HANNES Kaat 28LOTTO BELISOL LADIES2

DRUYTS Jessy 26TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER3

VAN SEVEREN Celine 24LOTTO BELISOL LADIES4

D'HOORE Jolien 22LOTTO BELISOL LADIES5

DRUYTS Kelly 20TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER6

BRULEE Latoya 19CYCLELIVE PLUS - ZANNATA7

DUYCK Ann-sophie 18LOTTO BELISOL LADIES8

VAN DOORSLAER Annelies 17CYCLELIVE PLUS - ZANNATA9

INGHELBRECHT Sarah 16WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN10

POLSPOEL Maaike 15SENGERS LADIES CYCLING TEAM11

DAAMS Jessie 14BOELS DOLMANS CYCLING TEAM12

SCHOONBAERT Kim 13LOTTO BELISOL LADIES13

VAN DER MEULEN Kaat 12KEUKENS REDANT CYCLING TEAM14

DEBBOUDT Lensy 11KEUKENS REDANT CYCLING TEAM15

last update: 15:38:0427/02/2013

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 



Algemeen Clubklassement / Classement Interequipes

Lotto Cycling Cup

na wedstrijd van Frameries - Dour - 27/02/2013

Punten Dichtste plaats club Dichtste plaats rennerPloeg - Equipe

30SPECIALIZED - LULULEMON1 1 1 12 43

28ORICA - AIS2 2 3 5 16

26HITEC PRODUCTS UCK3 3 4 37 49

24LOTTO BELISOL LADIES4 4 13 18 19

22BOELS DOLMANS CYCLING TEAM5 5 7 15 31

20SENGERS LADIES CYCLING TEAM6 6 9 42

19WIGGLE HONDA7 7 10 11 44

18CRAMO GO:GREEN8 8 14 24 33

17TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER9 9 17 23

16CYCLELIVE PLUS - ZANNATA10 10 28 35

15TEAM ARGOS - SHIMANO11 11 25 32 40

14USA NATIONAL TEAM12 12 20 34 51

13TEAM TIBCO - TO THE TOP13 13 2 8 65

12VIENNE FUTUROSCOPE14 14 26 50

11TEAM POLARIS15 15 21 64

10KEUKENS REDANT CYCLING TEAM16 16 67 68

9WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN17 17 39

8RUSVELO18 18 62

7SWABO LADIES CYCLING TEAM19 19 66

6BIGMAT-AUBER 9320 20 71

5PARKHOTEL VALKENBURG21 21 73

0BEPINK22 30

0JAN VAN ARCKEL CT23 31

0BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM24 32

0ENDURA LADY FORCE25 33

0NAPOLEON GAMES - ST MARTINUS CT - KERKSKEN26 34

0BELGIUM NATIONAL TEAM27 35

0AUTOGLAS WETTEREN - GROUP SOLAR C.T.28 36

last update: 15:38:4727/02/2013



Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van Frameries - Dour - 27/02/2013
1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van Frameries - Dour - 27/02/2013

1st PL Laatste sprint

Lotto Cycling Cup

0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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